
円：税抜額

令和5年2月17日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度乙島歩道・水洗トイレ整備工事

所 管 まちづくり推進課

事 業 完 成 期 限 ～

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時

予 定 価 格

令和4年7月20日

落 札 価 格 不落

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(有)峰建築 ¥29,030,000 辞退 辞退  

(有)藤田建設 ¥28,530,000 ¥28,200,000 辞退
 

(有)園田建設 辞退 辞退 辞退

(有)栄光建設 辞退 辞退 辞退  

（株）森工務所 ¥28,650,000 ¥28,350,000 辞退  

土井住建(株) ¥29,150,000 辞退 辞退  

 

 

 

 

 



円：税抜額

令和4年11月18日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　林道庭谷線路面整備工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 ～

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時

予 定 価 格 ¥4,875,000

落 札 価 格 ¥4,427,000

令和4年7月20日

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(有)大日建設

辞退

辞退

(有)藤田建設 辞退  

(有)園田建設

(有)栄光建設

¥4,427,000 決定

辞退

児玉重機(有) ¥4,866,000

(株)森工務所 辞退
 

(有)進光産業

(有)中村ガーデン 辞退

(株)米澤土木 ¥4,700,000  

 

 

 

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。



円：税抜額

令和4年11月18日

施 行 方 法

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　林道水無線舗装工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 ～

令和4年7月20日

指名競争入札

入 札 日 時

予 定 価 格 ¥3,203,000

落 札 価 格 ¥2,868,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥3,150,000

丸和建設(株)

 

¥3,200,000(有)小野組

¥2,887,000(有)大日建設

¥2,868,000 決定

(株)米澤土木

 

(株)富高工務店

¥2,877,000
 

 

¥3,050,000

 

 

 

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

(有)クリエイト



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　林道津々良・小野線舗装工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年11月18日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥5,331,000

落 札 価 格 ¥4,784,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(有)クリエイト ¥4,979,000

(株)富高工務店 ¥4,820,000

(株)長由開発 辞退

(株)長谷川組 辞退

(株)松澤組 ¥5,700,000

(有)松田土木 ¥4,784,000 決定
 

 

 

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　林道菅ノ谷線舗装工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年10月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥2,596,000

落 札 価 格 ¥2,324,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(有)クリエイト ¥2,324,000 決定

(株)富高工務店 ¥2,590,000

(株)長由開発 辞退

(株)長谷川組 辞退

(株)松澤組 ¥3,000,000

(有)松田土木 ¥2,329,000
 

 

 

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　町営小園住宅解体工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年11月11日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥14,183,000

落 札 価 格 ¥13,070,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(株)金丸慶蔵商店 辞退

(株)児玉組 辞退

(株)佐藤技研 ¥13,070,000 決定

(有)中村ガーデン 辞退

(株)長由開発 ¥20,500,000

(株)長谷川組 ¥20,000,000
 

(株)松澤組 ¥21,000,000  

丸和建設(株) ¥19,800,000  

(株)米良産業 辞退
 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　曽根米ノ山線道路改築工事（1工区）

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和5年2月10日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥20,430,000

落 札 価 格 ¥18,373,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(有)小野組 ¥18,435,000

(株)児玉組 ¥20,770,000

(株)長由開発 ¥20,800,000

(株)長谷川組 ¥20,750,000

(株)松澤組 ¥18,373,000 決定

(有)松田土木 ¥18,222,000 失格
 

丸和建設(株) ¥19,800,000  

 

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　竹名中村線ほか排水路整備工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年11月11日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格

落 札 価 格 中止

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(有)栄光建設 辞退

児玉重機(有)

(有)進光産業 辞退

(有)園田建設 辞退

(有)大日建設 辞退

(有)中村ガーデン 辞退

(有)藤田建設 辞退  

(株)森工務所 辞退
 

(株)米澤土木
辞退

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　大原仁久志線道路概略設計業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年10月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥3,886,000

落 札 価 格 ¥3,650,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

旭調査設計(株)九州支
社

¥4,300,000 ¥4,000,000

(株)共同技術コンサル
タント

¥4,150,000 ¥3,850,000

(株)松田測量設計門川
支店

¥4,100,000 ¥3,820,000

(株)ケイディエム ¥4,230,000 ¥4,000,000

日向測量設計(株) ¥4,090,000 ¥3,650,000 決定

 

 

 

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　庵川西通線舗装補修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年9月30日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥8,839,000

落 札 価 格 ¥7,937,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(有)小野組 ¥8,830,000

(有)クリエイト ¥7,948,000

(有)大日建設 ¥7,947,000

(株)富高工務店 ¥7,380,000 失格

丸和建設(株) ¥8,400,000

(株)米澤土木 ¥7,937,000 決定
 

 

 

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　都市公園遊具改修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年10月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥2,315,000

落 札 価 格 ¥2,217,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(株)スポーツ施設研究
所

辞退

(株)日光製作所 ¥2,217,000 決定

(株)宮崎総合スポーツ ¥2,319,000

 

 

 

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　加草中村線都市計画変更及び事業認可資料作成業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和5年3月24日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥3,157,000

落 札 価 格 ¥2,980,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

旭調査設計(株)九州支
社

¥3,100,000

(株)共同技術コンサル
タント

¥2,980,000 決定

日本工営都市空間(株)
宮崎事務所

¥6,550,000

(株)福山コンサルタント
宮崎事務所

¥3,000,000

(株)松田測量設計門川
支店

¥3,100,000

 

 

 

 

 

 

 



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　第2次門川町環境基本計画策定業務

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和5年3月24日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥3,636,000

落 札 価 格 ¥1,870,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

日本工営都市空間(株)
宮崎事務所

¥5,500,000

パシフィックコンサルタ
ンツ(株)宮崎事務所

辞退

一般財団法人　日本環境
衛生センター　西日本支局

¥1,870,000 決定

大日本コンサルタント(株)九
州支社宮崎営業所

¥5,900,000

(株)オリエンタルコンサ
ルタンツ宮崎事務所

¥7,911,000

(株)新日本技術コンサ
ルタント　宮崎営業所

¥4,800,000
 

三井共同建設コンサル
タント(株)宮崎営業所

¥6,000,000  

 

 

 

 

 



円：税抜額

 

 

 

 

フェニックスコンサルタ
ント(株)

¥15,110,000  

 

太陽技術コンサルタント
(株)

¥15,100,000

(株)東九州コンサルタン
ト

¥15,100,000
 

(株)共同技術コンサル
タント

¥14,880,000 決定

(株)国土開発コンサル
タント

¥15,000,000

九州工営(株) ¥15,100,000

(株)九州土木設計コン
サルタント

¥14,980,000

落 札 価 格 ¥14,880,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥15,909,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　門川町衛生センター更新における測量・調査業務

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和4年12月23日



円：税抜額入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　防災行政無線屋外拡声子局バッテリー交換

所 管 総務課

事 業 完 成 期 限 ～ 令和5年1月30日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年7月20日

予 定 価 格 ¥3,686,000

落 札 価 格 ¥3,542,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

ＯＫＩクロステック(株)九
州支社

¥3,542,000 決定

 

 

 

 

 

 

 


